
RÚ/0284/2017 
DODATEK Č 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
Obnova minigolfového hřiště – část 1 

 
1. Objednatel: 

Rehabilitační ústav Kladruby 
se sídlem: Kladruby 30, 257 62 Kladruby u Vlašimi 
IČO:  00068705 
DIČ:  CZ00068705 
jejímž jménem jedná: Ing. Josef Hendrych, MBA  
Bankovní spojení: ČNB, 10033121/0710  
(dále jen “objednatel”)  
 
a 
 

2.  Zhotovitel: 
GREEN PROJECT s.r.o.   
se sídlem: Dobřejovická 194, 252 43 Průhonice 
zastoupený Lukášem Novotným, jednatelem 
IČO: 27195783 
DIČ: CZ27195783 
(dále jen „zhotovitel“)            
(objednatel a zhotovitel dále společně jen „smluvní strany“) 
 
Smluvní strany uzavřely dne 21.12.2017 smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“) ve smyslu ustanovení 
§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský 
zákoník“) v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů na realizaci veřejné zakázky s názvem „Obnova minigolfového hřiště – část 1“. 
 
V průběhu realizace stavebních prací na základě smlouvy byly zjištěny následující skutečnosti: 
 
a) byly nalezeny části základů budov z období výstavby areálu (resp. II. světové války), které nebyly 

dříve zdokumentovány a které je nutné více odkopat a zajistit, 
 
b) po konzultaci s odbornými rehabilitačními pracovníky budou provedena opatření pro zajištění 

maximální bezbariérovosti a dostupnosti hracích hřišť a laviček pro pacienty se sníženou hybností 
a na vozíčku. Pochozí plochy hřišť budou sníženy, aby lépe vyhověl spád propojovacích cestiček 
a také přístupových cest ze spodní a boční strany areálu minigolfu, 

 
c) nové stavební práce není z důvodu návaznosti na dříve sjednanou smlouvu zadat jinému 

dodavateli a současně zadavatel přiměřeně využívá svých práv, jak jsou uvedena v zákoně č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

 
Z uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na tomto znění dodatku č. 1 ke smlouvě (dále jen 
„dodatek“): 
 
a) položkový rozpočet, který byl uveden jako příloha smlouvy, se doplňuje o novou přílohu, která je 

uvedena jako příloha č. 1 dodatku, 
 

b) článek 4.2. smlouvy se nahrazuje novým zněním: „4.2 Cena za zhotovené dílo činí: Cena bez 
DPH 955.385,- Kč“ 
 

c) ostatní ustanovení smlouvy zůstávají bez změny. 
 

 
 

Dodatek je platný dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinný dnem zveřejněním v celém 
rozsahu v Centrálním registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a to nejpozději do 
30 dnů ode dne jejího podpisu ze strany objednatele.  

 



2 
 

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři stejnopisy a zhotovitel 
jeden stejnopis. 

 
Nedílnou součástí dodatku smlouvy je následující příloha: 

 Doplnění cenové kalkulace ze dne 19.4.2018 
 

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, 
pravé a vážné vůle připojují níže své podpisy. 
   
 
 
V Kladrubech dne …………………                            V Průhonicích dne ………………… 
 
 
 
 
………………………………………       ……………………………………… 
Objednatel                  Zhotovitel 
Ing. Josef Hendrych, MBA                            Lukáš Novotný, jednatel  
ředitel RÚ Kladruby      za GREEN PROJECT s.r.o. 


